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Fevåg 20/2-2019.

Til Indre  Fosen Kommune.

Vedrørende en annen sak om utvidelse av flytebrygger i Fevåg havn fra Fevåg Båtforening fikk vi vite

at vår flytebrygge som hadde ligget foran vårt brygge/notheng i snart 25år var ulovlig, da det lå i

området regulert til bevaring. Brev fra Indre Fosen Kommune saksbehandler Grethe Rostad.

Det synes vi var meget rart for vi har dokumentasjon på at flytebrygga vår ligger i området

fortøynings havn. Jeg tok kontakt med Grethe Rostad og avtalte et møte med henne  13/12-2018  og

viste henne saksgangen fra vi søkte første gang om å ha en flytebrygge foran vår brygge, det var

28/8-1994  med godkjennelse fra daværende naboer(nabovarsler). Andre gang var i  28/8-1995  og fikk

svar at det måtte sees  i  sammenheng med reguleringsplanen for Fevåg Havn.

Men da forslag til reguleringsplan kom så sto det ingenting om flytebrygga vår, så vi søkte på nytt

29/1—96  og 11/7  96, som jeg viste Grethe og fikk til svar at disse hadde hun ikke sett før, men skulle

søke etter de en gang til. Hun tok da  kopier  av  disse.

Fikk svar  fra  Grethe i mail 13/1-19.  om at de hadde søkt i arkivene, men ikke funnet noe, se vedlegg

2. Jeg synes det er meget rart at søknader skal forsvinne ut av systemene når de skal digitaliseres,

enda mere når svar fra kommunen ikke blir funnet og særlig saker behandles av hovedutvalget.

Men i gjennomgang i mine papirer så fant jeg at vi hadde fått svar på begge  2  fra Rissa kommune

datert  5/6-96  og 9/10—96  med saksbehandler Reidar Samuelsen. Og et  3  sendt  1/3-2000  fra meg om

forslag å flytte bevaringsområdet for bevaring opp til mælkanten, se vedlegg 3. Hovedutvalget for

tekniske saker var etterpå på befaring ved vår brygge og jeg viste dem mitt forslag, og vi fikk svar på

dette  3/5—2000.  At flytebrygger i området ikke var noe fremmed element, snarere tvert imot. Og at

det mest fornuftige var å trekke bevaringsområdet til mælbakken. Og det ble vedtatt enstemmig 2/5-

2000  og justering av bevaringsområdet sjø ble gjort. Underskrevet Bodil Sommerseth. Se vedlegg 4

Senere fikk vi et  kart  datert 14/12-2000 med tegnforklaringer underskrevet av daværende ordfører

Per Skjærvik som viser at linjen for bevaringsområdet er flyttet opp til mælbakken, slik at vår

flytebrygge ligger  i  området for fortøyning. Se vedlegg 5

Disse nye informasjonene sendte jeg i en mail til Grethe  13/1-2019, se vedlegg 6, og vi ble enige om

at vi skulle ha et møte 31/1-19.

Og ved gjennomgang av de nye dokumenterte opplysningene så innrømmet hun at det var rett, vår

flytebrygge liggeri oppankrings område og ikke i bevarings området.

Jeg har etterpå funnet ut at det var Tore Heggem som var saksbehandler som lovte oss at flytebrygga

var godkjent og at vi ville få godkjennelse. Men ved gjentatte purringer så kom det aldri.

Grethe Rostad sa at skal vi skal få vår flytebrygge riktig godkjent, må vi søke på nytt, da de forrige

søknadene er for gamle (selv om vi ikke har fått riktig svar på de) og det gjør vi nå.

Og vi håper at vi får et positivt svar slik at vi kan bruke flytebrygga til fiske slik vi har brukt den  i  snart

25 år. Se også vedlegg 7  der Alf viser hvordan flytebrygga har lettet hans arbeid som fisker  i alle  år.

PS Jeg, Tore Brodahl, er samboende med Eli Ann Frengen, Alf Frengen's datter, og enebarn.

Alf Frengen Tore Brodahl
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tbroda@broad  ark.no

.  Fra: Grethe Rostad <Grethe.Rostad@indrefosen.kommune.no>

Sendt 10.januar 2019 10:26

Til: 'tbroda@broadpark.no'

Kopi: Postmottak Indre Fosen kommune

Emne: Vedr. flytebrygge på eiendommen gbnr. 140/136

Hei og godt nyttår ©

Vi har nå sjekket våre arkiver og ikke funnet de søknadene som du viste meg.

log med at dokumentasjon på søknad eller vedtak om flytebrygge ikke foreligger, vil flytebryggen anses å være et

ulovlig tiltak.

Muntlige avtaler har vi ikke kontroll på og er derfor ikke juridisk bindende i kommunens saksbehandling.

Ved eventuell søknad om flytebrygge, må det dokumenteres at tiltaket kommer utenfor bevaringsområdet i

.  reguleringsplanen.

Med hilsen

Grethe Rostad

byggesaksbehandler
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